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Abt Simon und Konvent von Comburg tiberlassen dem Sifried; Stiefsohn des
Freiser, ihren Wald Leubingsforst als Erbgut.

Ohne Ortsangabe, 1276. August 1.

In nomine domini. Symon dei gratia abbas in Kamberg et conventus eiusdem
loci universus omnibus presentem paginam inspecturis salutem et orationes
in Christo. Notum esse cupimus universis huius kartule inspectoribus tam
posteris quam modernis, quod nos communi consensu silvam nostram eccle-
sie nostre liberaliter attinentem, que vulgariter Liubingesforst nuncupatur,
concessimus Syfrido filiastro Freiser et heredibus ipsius hereditario iure pos-
sidendam et colendam sub hac forma, quod annuatim ecclesie nostre terti-
am partem omnium frugum ibidem crescentium et laboratarum solvant sine
dampno, excepto hoc solo, si forte quandoque domus aliqua ibidem fuerit edi-
ficata et nos forte voluerimus in eadem predictam nostram partem recolligere
et triturare, quod etiam de parte nostra tenemur appretiare, de parte etiam
ipsius et non de nostra tenetur omnia seminare. Decima autem earundem fru-
gum ad nostram totaliter ducetur ecclesiam, si nobis placuerit, sin autem, ibi
vel ubi nobis placuerit, possumus partem nostram triturare. Residens autem
in eadem domo cum moritur optimum ius capitale sit daturus pro predic-
to Sifrido et heredibus ipsius. Si autem ante edificationem sepedicte domus
et iuri® locationem in ea Sifridus forte morietur, duo talenta Hallensium est
daturus. Insuper non liceat sepedicto aut heredibus ipsius sepedicta bona
vendere alicui militi vel alicui de civitate Hallensi, sed si contingat ipsum
vendere, primum exhibeantur nostres ecclesie, si non eveniat, exhibeat alicui
hominum eiusdem condicionis, si non inveniatur, alteri ad consilium nostre
ecclesie et ipsius exhibeantur et vendantur. Preterea est daturus VIII pullos
in festo Egidii et II in carnisprivio. Testes huius rei sunt: Heinricus Loselin,
Heinricus® sculteti, Bertoldus sutor, Walle, Heinricus Freiser, Heinricus filius
fratris sui, Cunradus molendinator, Cunradus magistri Ebelini filius, Sifridus
cellerarius et alii quam plures.

Acta sunt hec anno domini MCCLXXVTI., ad vincula sancti Petri.

250 deutlich die Vorlage; eine Abschrift in einem Kopialbuch des Klosters Komburg
von 1572 liefit statt suri, der Schrift nach jedoch unmoéglich, magistri.
PHier folgt $fr$, durchzwei Punktedaruntergetilgt.
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Der Textabdruck folgt dem Original.